別記様式第３号（第６条関係）
年　　　月　　　日
大泉町長　様
届出者
大泉町協働のまちづくり人材バンク登録事項変更届出書
　大泉町協働のまちづくり人材バンクの登録事項に変更が生じたので、大泉町協働のまちづくり人材バンク事業実施要綱第６条の規定により、下記のとおり届け出ます。
なお、下記の変更事項（生年月日、住所、電話、メールアドレスを除く。）について、町ホームページ等で公表することに同意します。
記
	変更事項

	変
更
内
容
	変更前

	変更後

	変更年月日

       事務局記入欄
	　登録番号
	受 付 日
	受付者欄

	処理日
	処理者欄

	第　　　号

	年　　月　　日

	年　　月　　日